
レストランあかげら
休業のお知らせ

休業期間

誠に勝⼿ながら、スタッフ不⾜のため下記の期間を
休業させて頂きます

宿泊にて⾷事プランでのご予約のお客様には⼣・朝⾷ともに

ご提供して参ります。

また冬季のスキーレストラン営業は昨年同様に⾏います。

ご不便をおかけいたしますが、ご理解の程お願い申し上げます。

休業期間中は、⼊浴得々パックの販売も休⽌させて頂きます。

なお、ご宴会・オードブル・お弁当のご注⽂は通常通り承ります。

2024年12⽉2⽇（⽉）〜
2025年4⽉1⽇（⽕）


